

HANKESUUNNITTELUTYÖRYHMÄ

MUISTIO

ti 11.6.24 klo 13–15

Läsnä: Anneli Hell (talousjohtaja), Marjaana Paso (tiedottaja, siht.), Olli Paasio (kirkkoneuvoston jäsen, Monta oksaa, yksi puu-ryhmä), Erkki Eteläniemi (kirkkoneuvoston jäsen, Kristillinen työväki ry-ryhmä), Riikka-Leena Eerola-Nieminen (kirkkovaltuuston pj, EE-ryhmä), Anssi Saarinen (kirkkoneuvoston varajäsen, kirkkovaltuutettu, Nuorten ääni-ryhmä) sekä A-Insinöörit Elina Sairanen (rakennusarkkitehti, suunnittelija) ja Mika Suihko (rakennusarkkitehti, projektipäällikkö, arkkitehtisuunnittelu).

Hankesuunnitelman työryhmä: Sami Hirvonen (kuntotutkimus ja korjaussuunnittelu), Elina Sairanen (arkkitehtisuunnittelu) ja Saija Korpi (rakennusterveysasiantuntija) sekä Saija Varjonen ja Mika Suihko

Muistiot ja raportit julkaistaan seurakunnan kotisivuilla osoitteessa <https://www.saaksmaenseurakunta.fi/info-ja-asiointi/kiinteistohallinto>

Kokouksen aluksi todettiin, että hankesuunnittelu on edennyt aikataulun mukaisesti.

A-insinöörit ovat neuvotelleet Robin Landsdorfin (Museovirasto) kanssa kirkon nykytilanteesta ja hankkeesta yleisesti. Museovirasto on suhtautunut odotetun myönteisesti hankesuunnitelman yhteydessä esille tulleisiin ajatuksiin ja suunnitelmiin. Museoviraston ensisijainen intressi on edistää rakennuksen säilyttämistä, joten se ei asetu rajaamaan mahdollista käyttötarkoituksen muutosta. A-insinöörit ovat lisäksi neuvotelleet Valkeakosken rakennusviraston ja kaavoituksen edustajien kanssa. Neuvottelussa on vastaavasti esitelty hankesuunnitelma eri vaihtoehtoineen sekä purkamisvaihtoehto. Rakennusoikeus tontilla on 2350m², joten jäljellä olevaa rakennusoikeutta on 1210m². Valkeakosken rakennusvalvonnassa ei ollut tietoa rakennuksessa olleesta johtokeskuksesta. Johtokeskuksen/väestönsuojan kunnostustarpeen ja muun kartoituksen tekee tarvittaessa Pirkanmaan pelastuslaitos. Mikäli kirkko säilyy pääosin kirkkona sekä sen omistus ja hallinta seurakunnalla, ei tontille ole kaavamutostarvetta. Jos kirkko halutaan purkaa, muuttaa käyttötarkoitusta tai rakentaa tontille jotakin uutta, siihen tulee hakea rakennuslupa.

Työpaja seurakunnan henkilöstölle pidettiin 5.6. Pappilanniemessä. Mika Suihko esitteli työpajan sisältöä ja tuloksia. Työpajan tarkoituksena oli ideoida kirkolle uusia käyttötarkoituksia, selvittää henkilökunnan ajatuksia ja mielipiteitä kirkon käyttötarkoituksen muutoksesta ja korjaussuunnitelmista. Työpajaan osallistuneista (13) lähes jokainen oli kirkon purkamisen kannalla. Purkamista toivottiin, koska henkilökunnalla on huoli rakennuksen aiheuttamista terveydellisistä haitoista korjaustoimenpiteistä huolimatta. Lisäksi katsottiin, että korjaukseen käytettävät varat tulisi ohjata seurakunnan toimintaan. Työpajassa todettiin, että käyttäjien mielipide on huomioitava päätöksenteossa.

Vastaava työpaja toteutetaan luottamushenkilöiden kanssa 12.9.24 klo 14.30–17.30 Pappilanniemen kurssikeskuksessa. Mukana henkilökunnasta ovat ohjausryhmän jäsenet.

Lopuksi tutustuttiin Tapiolan kirkkoon toteutettuun peruskorjaukseen, jossa kirkko muutettiin monitoimikirkoksi. Tapiolan kirkko oli vastaavassa kunnossa kuin Valkeakosken kirkko ja sen korjauskustannukset olivat yli 17 miljoonaa euroa.

Seuraava suunnittelukokous (3.) on 12.8. klo 11–13 Pappilanniemen kurssikeskuksessa. Kokouksessa esitellään raakaversio hankesuunnitelmasta.

Valmis hankesuunnitelma esitellään kirkkovaltuustolle 10.10.24.

muistion kirjasi 11.6.24/mp